Urbani IV. cf. Potthast II, iS^^jo.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITQLI GENERALIS LONDONIIS CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°. CC". LXIII".

23 Confirmamus has constituciones. In capitulo de electione prioris pro-

vincialis. in principio ubi dicitur. statuimus. ut mortuo priore provin-

ciali. vel amoto. usque ad illum locum. et sic deinceps. donec prior

eiusdem provincie sit electus. et confirmatus. addatur. vel magister or-

dinis in predictis casibus aliter ordinaverit. ^Et hec habet .iii. capitula.

30 Item hanc. In capitulo. de domibus concedendis. ubi dicitur. super

chorum et sacristiam. addatur. nec fiant in domibus nostris curiositates.

et superfluitates notabiles. in sculpturis. picturis. et pavimentis. et aliis

similibus. que paupertatem nostram deformant. Et hec habet-iii- capitula.

i) item non vult... tratrcs dentl item vult... fratrcs non dent B. — 2) cuiquam] cuicumque B.—

5) capitulis] provincialibus add. B. - ordinent] ordinatur B. — 61 IIII'"".] conventuum add. B.

—

8) ipsorum] eorum B. — 101 hec — papa etc. om. B. — iil item — concedimus om. Ai, 2. — 16) item

om. B. — 17) Romane — capitulum oin. Ai, 2. — 18) assignamus — Londonias] cclebrabitur Londoniis

in Anglia B. — 26) in principio om. B.
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Item hanc. In capitulo de noviciis. ubi dicitur. similiter omnes

fratres singulis annis. etc. usque ad illum locum. eorum disposicioni

relinquendo. addatur. quicumque vero frater pecuniam. vel alia quecum-

que receperit. vel Iiabuerit. vel expenderit. vel dispcnsari fecerit. reddat

singulis annis. suis maioribus racionera. semel vel pluries. si fuerit re- 5

quisitus. videlicet magister ordinisi diffinitoribus capituli generalis. prior

provincialis^ diffinitoribus capituli provincialis. prior conventualisf priori

provinciali. vel visitatori. ceteri vero fratresf priori conventuali. Et hec

habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de domibus concedendis. ubi dicitur. in 'o

principio. nec concessa ponatur. addatur. nec posita transferatur. nisi

ubi dicti. etc. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. post illud.

includi sicut in electione magistri non oportet. addatur. si vero con-

gregato provinciali capitulo. casu aliquo contingente. provincia priorc 15

provinciali caruerit. ad ipsum provinciale capitulum ? electio pertinebit.

Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generalissirao. ubi dicitur. prio-